
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Campus Planaltina

 
PORTARIA Nº  1512, DE 22 DE JULHO DE 2015

            O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB -

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1426, de 10 de julho de 2015, publicado no Diário Oficial da União

em 13 de julho de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

                       Art. 1º Designar a servidora CLEIDIVANA CARDOSO PEREIRA, SIAPE nº

1759893, para atuar como Pregoeira do Campus Planaltina.

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir da data de publicação.

Original assinada
REGINALDO PEREIRA RAMOS

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina
Portaria nº 1426, de 10 de julho de 2015

Publicada no BS/IFB, de 22.07.2015

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900
Telefones: (61) 2196-2625

http://www.ifb.edu.br 


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


